

Bondegården Dora ApS
Midtbjergvej 14, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 70 44 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.



Jens Kristian Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondegården Dora ApS Midtbjergervej 14, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 36 70 44 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Madsen, Midtbjergervej 14, Nordby, 6720 Fanø
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for landbrug og hestehold samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -174.915 kr. mod 136.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-78.918	61.973
1 Personaleomkostninger	-180	-10.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.960	-2.960
Andre driftsomkostninger	-64.463	0
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-66.000	146.000
Resultat før finansielle poster	-212.521	194.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-586	-474
Resultat før skat	-213.107	194.319
Skat af årets resultat	38.192	-57.685
Årets resultat	-174.915	136.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.634
Disponeret fra overført resultat	-174.915	0
Disponeret i alt	-174.915	136.634

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.240	22.200
4	Biologiske aktiver	123.000	221.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.240</u>	<u>243.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.240</u>	<u>243.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.375	0
	Andre tilgodehavender	1.780	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.155</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.255</u>	<u>114.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.410</u>	<u>114.713</u>
	Aktiver i alt	<u>161.650</u>	<u>357.913</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>27.637</u>	<u>202.552</u>
	Egenkapital i alt	<u>67.637</u>	<u>242.552</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.657</u>	<u>30.474</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.657</u>	<u>30.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	9.122	11.122
	Anden gæld	<u>66.234</u>	<u>63.765</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.356</u>	<u>84.887</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 <u>85.356</u>	 <u>84.887</u>
	 Passiver i alt	 <u>161.650</u>	 <u>357.913</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	9.377
Andre omkostninger til social sikring	180	843
	<u>180</u>	<u>10.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	586	474
	<u>586</u>	<u>474</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	37.000	37.000
Kostpris 30. september 2022	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-14.800	-11.840
Årets afskrivninger	-2.960	-2.960
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-17.760</u>	<u>-14.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>19.240</u>	<u>22.200</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. oktober 2021	221.000	221.000
Afgang i årets løb	-98.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>123.000</u>	<u>221.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>123.000</u>	<u>221.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	202.552	65.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-174.915</u>	<u>136.634</u>
	<u>27.637</u>	<u>202.552</u>
 7. Oplysninger om dagsværdi		
		Biologiske aktiver
Dagsværdi 30. september 2022		<u>123.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-98.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		